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Lénda: Lista e kandidatéve pér Doktoraturé “Ekonomi dhe Turizém i qéndrueshém” té cilat
kané kryer regjistrimin pérfundimtar prané Fakultetit Ekonomik pér vitin akademik 2023-2024

Drejtuar: Zv. Rektorit Prof.as.dr Eliana Lacej
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i géndrueshém té cilét kané kryer regjistrimin pérfundimtar prané Fakultetit Ekonomik pér
vitin akademik 2023-2024
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LISTA E KAND|DATEVE PER DOKTORATURE " EKONOMI DHE TURIZEM | QENDRUESHEM", TE
CILET KANﬁ_K YER REGJISTRIM PERFUNDIMTAR PER VITIN AKADEMIK 2023-2024.

NR - [FMER ATES| MBIEMER ID

———"1|LORNA MERITAN BUSHAT! K05709081M
2|VERA JAK GJINA) 135427106P
3|VASILIKA TOD! ZEKA 135214169K
a|SUELA MYFIT SERANI H65410185D
5|DRILONA HILMI LuLI 156001033D
6|ALBJONA HYSNI SELIMI 1662140730
7[GENTIAN MYZAFER MEMAJ H40314169!
8|DORIAN ZEF ULAJ 1402190875
9|SUZANA QAMIL SARACI 156026081M
10|DORIANA PETRIT DEDA 176231062Q;
11(SEIDA AGIM DAIIA 155129075I
12| DITMIRA ZAMIR TAHIRI 185612082Q
13|STEISI FRANO COKAJ 195801111
14|ANDI ERNEST HILA H00326136M
15|DITMAR SAMI JUBICA 141108072H
16|ELSIONA SHEUQET QALLIJA J05713105N
17|SIDITA IZET ZAGANJORI 136118061F
18(EMANUELA XHELAL SHYTI 145119095Q
19[ANTONIO SALVATOR KICI 130609094)
20|RIALDA PETRIT XHIZDARI 185227092Q
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